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Antalya İli, Kaş İlçesi, Dirgenler Mahallesi sınırlarında, DSİ 13. Bölge Müdürlüğünce 

gerçekleştirilmekte olan “Kıbrıs Barajı İnşaat Projesi” kapsamında hammadde üretim sahaları 

açılmasına ilişkin kurum görüşünün talep edildiği Antalya Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon 

Başkanlığının 04.05.2017 tarih ve E.17793 sayılı yazısı ve ekleri doğrultusunda Antalya Kültür 

Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarınca yerinde yapılan inceleme sırasında 
Felenk Çayı içerisinde talep edilen kum-çakıl ocağı sahalarından Kaletepe Mevkiinde yer alan talep 

sahası sınırında tespit edilen antik yerleşim alanı, lahit ve kaya mezarının bulunduğu bölgenin Antalya 

Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 23.09.2013 tarih ve 2003 sayılı kararıyla sınırları son 
şeklini alan kısmen I. Derece Doğal Sit Alanında kalan Kaletepe-Dereağzı-Arapyurdu Mevkii I. 

Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırlarına dahil edilerek mevcut sit sınırlarının genişletilmesine ilişkin 

Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarının 30.05.2017 tarihli raporu 
okundu, ekleri ve dosyası incelendi, yapılan görüşmeler sonucunda;  

Antalya İli, Kaş İlçesi, Dirgenler Mahallesi sınırlarında, Felenk Çayı içerisinde talep edilen 

kum-çakıl ocağı sahalarından Kaletepe Mevkiinde yer alan talep sahası sınırında tespit edilen antik 

yerleşim alanı, lahit ve kaya mezarının bulunduğu bölgenin, kısmen I. Derece Doğal Sit Alanı 
sınırlarında kalan ve Kurulumuzun 23.09.2013 tarih ve 2003 sayılı kararıyla sınırları son şeklini alan 

Dirgenler, Karadağ ve Belkonak Mahalleleri sınırlarındaki Kaletepe-Dereağzı Kilisesi-Arapyurdu 

Mevkii I. Derece Arkeolojik Sit Alanı ile arkeolojik ve topografik açıdan bağlantılı oldukları 
anlaşıldığından, sit sınırlarının kararımız eki 1/25000 ölçekli haritada gösterildiği şekilde genişletilip 

yeniden düzenlenmesinin uygun bulunduğuna (olumlu), 

 Sit alanı içerisinde Koruma Yüksek Kurulu ilke kararlarının geçerli olduğuna, I. Derece 
Arkeolojik Sit Alanı sınırlarının 05.11.1999 tarih ve 658 sayılı ilke kararı gereği “Aynen Korunacak I. 

Derece Arkeolojik Sit Alanı” olarak planlara işlenmesine ve ilgili Belediye Meclis kararıyla birlikte 

Kurulumuza iletilmesine, can ve mal güvenliğinin sağlanması amacıyla sit alanında gerekli güvenlik 

önlemlerinin ilgili kurumlarca alınmasına, 
Koruma Yüksek Kurulunun Arkeolojik Sit Alanlarına ilişkin 05.11.1999 tarih ve 658 sayılı 

ilke kararının Arkeolojik Sitlerde Koruma ve Kullanma Koşulları başlıklı 1(ç) bendinde; bu alanlardan 

“..Taş, toprak, kum vb. alınmamasına, kireç, taş, tuğla, mermer, kum, maden vb. ocakların 
açılmamasına, toprak, curuf, çöp, sanayi atığı ve benzeri malzeme dökülmemesine…” denildiğinden, 

sit alanı sınırları içerisinde herhangi bir fiziki ve inşai uygulamada bulunulmamasına karar verildi. 




